
Robert Ciszek  
Absolwent Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie. Od roku 2000 prowadzi działalność w zakresie 

M&A.  

W latach 2004–2006 pełnił funkcję prezesa zarządu w Fabryce Maszyn Rolniczych PILMET S.A., 

odpowiedzialny za restrukturyzację operacyjną i finansową spółki. W latach 2000–2004 jako prezes 

zarządu Sokółka Sieć Dystrybucji Sp. o.o., odpowiadał za zorganizowanie od podstaw własnej sieci 

dystrybucji jednego z wiodących producentów stolarki okiennej w Polsce. 

W latach 1999–2000 pracował na stanowisku senior portfolio manager w Everest Capital Polska, firmie 

zarządzającej majątkiem Zachodniego NFI S.A., Siódmego NFI S.A. oraz Foksal NFI S.A. i odpowiadał 

za portfel spółek sektora budowlanego, metalurgicznego i drzewnego. Nadzorował i kierował 

projektami w zakresie przejęć i połączeń spółek, wydzielania działalności i podziału spółek, pozyskania 

kapitału, restrukturyzacji zatrudnienia, wdrożenia nowych standardów w zakresie rachunkowości 

zarządczej oraz organizacji produkcji. 

W latach 1998-1999 pełnił funkcję członka zarządu WINUEL S.A., lidera w produkcji oprogramowania 

oraz integracji rozwiązań informatycznych dla firm sektora energetycznego. W ramach pełnionej 

funkcji był odpowiedzialny m.in. za pozyskanie inwestora strategicznego, zakończone powodzeniem. 

W latach 1996–1999 jako investment manager w WESTFUND Polska, firmie zarządzającej majątkiem 

Zachodniego NFI S.A., kierował i uczestniczył w wielu projektach związanych z restrukturyzacją 

przedsiębiorstw oraz pozyskiwaniem inwestorów strategicznych. 

Pan Robert Ciszek, nie uczestniczy w żadnej spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie 

prawnej jako członek jej organu. Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Emitenta. 

Pan Robert Ciszek nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonego na 

podstawie ustawy o KRS. 

  

  

 


